

Nasz znak: 8/zp/2022

Odpowiedź nr 20

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
*„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie
im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. - 2022.”*
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00153098/01
z dnia 2022-05-11

W dniu 16.05.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

pakiet 1, poz.28-30,31,39-40,45,48-51,56,65,66,71-73,

Czy zamawiający wydzieli poz.28-30,31,39-40,45,48-51,56,65,66,71-73 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

pakiet 1, poz. 28-29 czy zamawiający oczekuje opaski z PCV na zatrask?

pakiet 1, poz. 65 Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC. Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? Prosimy

aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm? Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trójplaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

pakiet 1, poz. 66 Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie

nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwi bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, a całkowita długość komory ok. 10 cm? Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trójplaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

pakiet 3, poz. 1-3

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty? pakiet 3, poz. 1 czy zamawiający dopuści średnice min. 53 cm?

pakiet 3, poz. 8

Czy zamawiający wydzieli poz. 8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty? czy zamawiający dopuści wycięcie dekoltu w kształcie U?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Pakiet 1 Nie, Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietów.

Pakiet 1 poz. 28-29 Tak, Zamawiający wymaga.

pakiet 1 poz. 65, 66 Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

pakiet 3 poz.1-3, 8 Nie, Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietów.

PROKURENT

Elżbieta Głowacka

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-debno> → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. – 2022


Anna Korosowska
mgr farmacji